УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ ПАСЕ ЛЕНИ Я. БР ЯНГЛСО Й ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от <тСО 2023 года №
г. Брянск

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
» ' l i f - O U t f 20 ___г.

Регистрационный номер MyPOZ iC C C '̂ O JA

О признании утратившим силу приказа
управления государственной службы по труду и
занятости населения Брянской области от 14 июня
2013 года № 231 «Об утверждении
административного регламента по исполнению
управлением государственной службы но труду и
занятости населения Брянской области
государственной функции «Определение
величины прожиточного минимума для основных
социально-демографических групп населения
Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24 октября 1997 года
№ 134-ФЗ «О прожиточном минимуме в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июня 2021 года
№ 1022 «Об утверждении Правил установления величины прожиточного
минимума на /душу населения и по основным социально-демографическим
группам населения в субъектах Российской Федерации на очередной год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ управления государственной
службы по труду и занятости населения Брянской области от 14 июня
2013 года № 231 «Об утверждении административного регламента по
исполнению управлением государственной службы по труду и занятости
населения Брянской области государственной функции «Определение
величины прожиточного минимума для основных социально
демографических групп населения Брянской области».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио по руководству управлением Ю.В. Роганкова

http://www.pravo.gov.ru